

Årsredovisning

Ginunting MM AB

556616-3647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Marlow
2023-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning och handel med antikviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	88	32	305	744
Resultat efter finansiella poster	-7 146	19 495	-32	234
Soliditet %	91	92	79	80

Till följd av ökad försäljning av antikviteter under året så har omsättningen ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 873 603	19 494 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-953 580	
- Balanseras i ny räkning			19 494 898	-19 494 898
- Årets resultat				-7 146 007
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	29 414 921	-7 146 007

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 414 921
Årets resultat	-7 146 007
Summa	22 268 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	22 073 664
Summa	22 268 914

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	87 596	32 040
Övriga rörelseintäkter	130 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	217 596	32 040
Rörelsekostnader		
Kostnad sålda varor	-63 517	-5 425
Övriga externa kostnader	-84 093	-93 181
Summa rörelsekostnader	-147 610	-98 606
Rörelseresultat	69 986	-66 566
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	282 580	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	19 615 520
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	138 800	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-3 903 629	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 733 744	-54 056
Summa finansiella poster	-7 215 993	19 561 464
Resultat efter finansiella poster	-7 146 007	19 494 898
Resultat före skatt	-7 146 007	19 494 898
Årets resultat	-7 146 007	19 494 898

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	237 100	237 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		237 100	237 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 587 417	9 304 836
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 431 700	5 117 341
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		17 019 117	14 422 178
Summa anläggningstillgångar		17 256 217	14 659 278
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		2 092 358	2 132 874
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 092 358	2 132 874
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22	22
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		22	22
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 226 710	11 942 872
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		5 226 710	11 942 872
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 180	4 429 821
<i>Summa kassa och bank</i>		14 180	4 429 821
Summa omsättningstillgångar		7 333 270	18 505 589
SUMMA TILLGÅNGAR		24 589 487	33 164 867

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Reservfond	20 000	20 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	29 414 921	10 873 603	
Årets resultat	-7 146 007	19 494 898	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>22 268 914</i>	<i>30 368 501</i>	
Summa eget kapital	22 388 914	30 488 501	
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	2 160 847	0
Leverantörsskulder		239	3 750
Övriga skulder		9 487	258 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	2 414 284
Summa kortfristiga skulder	2 200 573	2 676 366	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 589 487	33 164 867	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 100	237 100
	Utgående anskaffningsvärden	237 100	237 100
	Redovisat värde	237 100	237 100
	Varav ej avskrivningsbara inventarier 237.100 (237.100).		

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1	1
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-1	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	1
	Redovisat värde	0	1

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 304 836	9 717 836
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets resultatandel	282 580	0
	Årets insättningar/uttag	0	-413 000
	Omklassificeringar m.m.	1	0
	Utgående anskaffningsvärden	9 587 417	9 304 836
	Redovisat värde	9 587 417	9 304 836

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 117 341	1 831 100

Förändringar av anskaffningsvärdet av andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	2 314 359	4 014 231
Försäljningar	0	-727 990
Utgående anskaffningsvärden	7 431 700	5 117 341
Redovisat värde	7 431 700	5 117 341

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Säkerheter

Beviljad kredit		4 000 000	0
-----------------	--	-----------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Marlow

Michael Marlow

2023-03-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-03-28

Ernst & Young Aktiebolag

Fredrik Borg

Fredrik Borg

Auktoriserad revisor


